ției (“Caietul de Sarcini”). 
Acestea sunt disponibile pe site-ul 
Avicola la adresa www.avicolabu-
curesti.ro. Prețul de pornire al 
licitației este de 3.058.265,00 
Euro. Se aplica TVA în funcție de 
dispozițiile legale. Garanția de 
participare la licitație este de 
250.000 (douasutecincizecidemii) 
EUR și vă fi constituita în echiva-
lent lei, la cursul BNR din ziua 
depunerii.

PIERDERI
l Vancea Viorel Întreprindere 
Indviduală, F5/1703/2012, CUI 
30471557, declară piedut și nul 
C e r t i f i c a t u l  c o n s t a t a t o r 
nr.11074/02.03.2018.